думА
ХАНТЫ_МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА _ ЮГРЫ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О награтцении почетным пагрудным знаком
Ханты-Мансийского автономпого округа - Югры

"За вклад в развитие законодательства"

Рассмотрев материалы, представленные для награждения почетным
нагрудным знаком Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
"За вклад в развитие законодательства", в соответствии с пунктом 2
статьи 5 Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
от 27 ноября 2015 года J\! 125-оз "О наградах и почетных званиях Ханты-
Мансийского автономного округа - Югры" .Щума Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры постановляет:

1, Наградить почетным нагрудным знаком Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры "За вклад в развитие законодательства"
Ухаботова Андрея Ивановича, председатеJuI Щумы города Лангепаса шестого
созыва, депугата.Щумы города Лангепаса седьмого созыва.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принJIтия
и подлежит официа,тьному опубликованию.

Председатель Щумы
хапты-мансийского
автономного округа - Югры Б.С. Хохряков

г. Ханты-Мансийск
24 февра.пя 2022 rода

Ns 178

Думаai